
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697046

Prodej samostatného RD, 462 m2, Ústí nad Labem

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Marcela Vobrátilová
Mobil: 739 089 240
vobratilova@reality11.cz

Prodej samostatného RD, 462 m2, Ústí nad
Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 21361 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Na Sklípku

Prodej samostatného RD, 462 m2, Ústí nad Labem

, Reality 11 Vám zprostředkují prodej domu k celkové rekonstrukci,
který se nachází v ulici Na Sklípku, Ústí nad Labem-Krásném
Březně.
Zastavěná plocha domu činí 462m. IS na hranici pozemku.
Možnost odkupu pozemku o velikosti 1394m od města.
Nemovitost je vhodná k těmto účelům- jednotlivé typy školských
zařízení včetně jejich ubytovacích kapacit, sportovních a dalších
účelových zařízení
                                                      - zdravotnická zařízení a zařízení
sociální péče
                                                      - účelová zařízení církví
                                                      - zařízení veřejné administrativy a
správy
                                                      - kulturní zařízení, muzea,
památníky
                                                      - zařízení pro ochranu
obyvatelstva
Možnost pronajmutí pozemku k přístupové cestě, zde záleží na
požadované rozloze.
Při podpisu kupní smlouvy bude nemovitost vyčištěna od
náletových dřevin a nepořádku. Parkování vedle pozemku.
S financováním nemovitosti vám rádi zcela zdarma pomůžeme.
Možnost koupě na splátky.

Volné ihned. Ev. číslo: 21361. Energetický štítek: G

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

462

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 462

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697046

Prodej samostatného RD, 462 m2, Ústí nad Labem

Počet míst k parkování 15

Zastavěná plocha (m2) 462

Užitná plocha (m2) 462

Poloha objektu samostatný

2 / 2


